CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Course enfant 500m (filles - 2017/18)

Version du: 30/03/2024 18:18:29 ou pour la distance de 0.5 km, 45 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
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EMILIA INCHINGOLO

CAMILLE REGA

AMELIA POHLEN

JULIE DELNOY

ELINE MENNICKEN

LISA VOLK

MIA HILGERS

SOPHIA VAAL

NEA DERVISEVI?

ELLA MERTENS

MALIA SPIERING

LEONIE ERNST

SIRINE SALEH

MAXIME HONDERS

LEANA SMEETS

BABETTE REICHLING

AV?IN DILMEC

NEELA KISTEMANN

Cont act :
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3429

3424

3021

3032

3011

3030

3006

3022

3029

3442
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3028

3026

3007

3446
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